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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,60 m2,

BORNE SULINOWO

Cena 209 000 zł

Na sprzedaż  2 pokojowe mieszkanie położone na 1 piętrze w bloku przy ulicy Wojska Polskiego 33 w Bornem
Sulinowie. Na 48,6 m. powierzchni użytkowej mieszkania składają się:
- salon
- pokój z wyjściem na balkon
- kuchnia
- łazienka z WC,
- przedpokój.
Do mieszkania przynależy piwnica .
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Mieszkanie jest rozkładowe, ciepłe i jasne, posiada balkon wychodzący na ogród, który jest do dyspozycji
mieszkańców. Przed budynkiem znajduje się również grill i miejsce do rekreacji.  Na ścianach położona gładź,
podłogi pokryte terakotą oraz panelami. Okna drewniane nowego typu.

Przestrzeń w pobliżu bloku zagospodarowana, dużo terenów zielonych, las,  okolica spokojna, przy bloku miejsca
parkingowe, parking niestrzeżony.
W mieszkaniu ogrzewanie i ciepła woda  z sieci miejskiej , prąd, gaz z butli. Opłaty miesięczne to ok. 540 za
mieszkanie (eksploatacja,  fundusz remontowy , wywóz nieczystości, zaliczka na C.O. wodę i ścieki), prąd według
zużycia.

Do Szczecinka 20 km. Świetne rozwiązanie dla ludzi chcących mieszkać z dala od zgiełku miasta ale jednocześnie
w bliskim jego sąsiedztwie.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą.

Symbol HES27947 Symbol SWO 420049

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 27.12.2023 Cena 209 000 PLN

Cena w EURO 48 384 € Cena w USD 52 501 $

Cena za m2 4 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECINECKI

Gmina BORNE SULINOWO Miejscowość BORNE SULINOWO

Ulica Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 49 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 540 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


